（様式１）

　　　年　　月　　日
福井県立恐竜博物館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　所　属
　　　　　　　　　　職・氏名
福井県立恐竜博物館カレンダーの制作および製造・販売事業者申込書
福井県立恐竜博物館カレンダーの制作および製造・販売を行いたいので、下記のとおり申し込みます。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であることおよび添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
１　事業計画
（1） カレンダーのテーマ
	※　カレンダーのテーマについて、具体的に記載してください。

（２）商品の仕様
	※　サイズ・枚数・仕上げ方法・印刷部数・販売価格などについて、具体的に記載してください。

（３）販売経路
	※　宣伝方法および販売方法、販売経路について、具体的に記載してください。

（４）その他
	※　上記（１）から（４）以外のことについて、アピールできることなどがあれば、具体的に記載してください。

４　申込者の事業概要
（１）事業内容

（２）カレンダーの製造・販売等の実績

 　   ※添付書類
現在の業務の概要を記載した書類等（事業概要、組織、社歴等記載のもの）
- 6 -